modo se quisque in castris exercitus gerere debeat. 
1. Primum omnium ea serventur, quae ante de disciplina 

militum stipendiariorum absentibus nobis sancita sunt. 
2. Nemo alterius servum ad se allicere audeat. 
3. Debet quisque ordinem a Mte Regia praescriptum servare, 

neque tumultuari. 
4. Si quis praeter victualia aliquid capiat, ut vestes et alia ex 

domestica supellectili, suspendatur. 
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5. Quicunque in castris vel itinere dissidaum movent, poena 
sit in S. R. Mtis arbitrio, si vulneraverit, vitam amittit; sin evagina¬ 
verit, tantum manum perdit. 

6. Omnes praefecti equitum et peditum ad tesseram alias 
haszlo1 pecipiendam, dominum campiductorem requirere tenean¬ 
tur, ac cum his, quorum interest communicare. 

7. Ne quis in castris audeat tuba canere, tympana equestri 
sonare, tormenta quaevis emittere. 

8. Omnes milites et caupones diligenter caveant, ne incendium 
per eos suscitetur in castris sub poena capitis. 

9. Currum ordine locatum, nemo loco movere audeat sine 
consensu officii sub poena. 

10. Caupones omnes seorsim extra castra locentur et locum 
illis per magistram sive metatorem castrorum designetur. 

11. Nec pecudes in castris mactentur, et ut feces et cadavera 
non educantur. 

12. Post publicatam tesseram abas haszlo clamores cessent, 
pixides non explodantur, cauponationes desinant. 

13. Cum tympana et tuba per campiductorem darum signum 
fuerit, non discurrant, sed sub signis suis sibi iam ante designatis 
contineantur. 

14. Pabulatores sine consensu et scitu campiductoris nunquam 
exeant. Si qui tarnen exire voluerint, campiductor duces illis 
adhibebit, qui deducant et illis praecaveant ac etiam subditis Mtis 

Regiae, si quis secus fecerit, suspendetur. 
15. Si contigerit noctu et die classicum cani, ne quis voci¬ 

feretur, ne quis clamet, neve tumultuetur, sed celeriter equo 
conscenso sub signum suum silentio se recipiat. 

16. Nemo audeat quemque sub protectione sua tenere, nisi eum, 
quem pecunia conductum habeat. Si quis secus fecerit, in gravem 
poenam et indignationem incurret. Non excluduntur tarnen ho
mines, qui in aliorum comitatu sint et negotia sua honesta pro¬ 
curent, sed vagi, qui nullius servitio vel honestis negotiis sunt 
addicti. 

Megjegyzés. Ez értékes irat keltét kiadója június közepére (circa 
idus Junii) helyezte, de mivel Dancka alatt a király csupán 1577 
június 22-én ütött tábort, azt június végén keltnek gondoljuk, mikor 
már a tábori rendet teljesen megteremtették, kiváló hadsegéde, Zamoyski 
János alikancellár támogatásával.